Forma de Pago: CINCO (05)

Plazo de entrega: QUINCE (15)

Firmado digitalmente por el Sr. Facundo Romero

Orden de Compra Nº: 121/24

Fecha de emisión: 28 de octubre de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

2 5 28.954,82 144.774,10

Total: 144.774,10

SON PESOS: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 10/100. ---------

Observaciones: 

Calle 35 Nro. 869 - La 
Plata, Buenos Aires

Dirección de e-mail: bipresus@gmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción 
Definitiva, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA, cuyos datos